Emertimi i shogerise dhe forma ligjore :

SHOQATA" FABER COLLECTIVE PHONOGRAM "OJF

NIPT : M11327456H

Adresa e selise : Rruga “Dervish Hima”, Hyrja 1, Ap 50, Zona Kadastrale 8160,
Tirane

Data e krijimit : 27/01/2021

Veprimtaria kryesore : Organizate Joqeveritare Jofitimprurese

PASQYRAT FINANCIARE

( Né& zbatim te Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )
( dhe SKK per OJF)

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare : 01.01 .. 2021 deri 30.12.2021

Data e mbylljes sé Paqurave Financiare : 15. 03 . 2022
Pasqyrat Financiare jané individuale : PO
Pasqyrat Financiare jané té konsoliduara : X
Pasqyrat Financiare jané té shprehura né : LEKE
Pasqyrat Financiare jané té rrumbullakosura né : 0.99




SHOQATA" FABER COLLECTIVE PHONOGRAM "

Pasqyra e Pozicionit Financiar

31 dhjetor 2021

Shen.

USHTRIMI |
MBYLLUR
2021

USHTRIMI
PARAARDHES
2020

AKTIVET

Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre

74,455

Té drejta dhe interesi i arkétueshém

Kontribute té arkétueshme

Inventaré dhe shpenzime té parapaguara

Investime financiare afat gjata

Aktive té kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisj

Toka, ndértesa dhe pajisje zyre, informatike

Investime té tjera afat gjata

Totali i aktiveve

74,455

DETYRIMET

Té pagueshme Shteti

15,366

Te pagueshme furnitore

Te pagueshme personeli

163,603

Déftesa té pagueshme

Kontribute t& marra né avancé

Té& tjera té pagueshme

Grante

Premtime té kushtézuara pér té dhéné

Hua afat gjaté

Totali i detyrimeve

178,969

AKTIVET NETO

(104,514)

Té kufizuara

a) Toké ose vepra arti té dhuruara pér t'u pérdorur pér
qéllime specifike me pércaktimin gé té ruhen apo té mos
shiten

b) Aktive t& dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe
siguruar prej tyre burime té pérhershme té ardhurash

Té pakufizuara

(104,514)

TOTALI | AKTIVEV

(104,514)
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SHOQATA" FABER COLLECTIVE PHONOGRAM "

Pasqyra e Aktiviteteve (performancés)
31 dhjetor 2021
(Shpenzimet té paraqitura sipas funksionit)

Pérshkrimi i zérit

USHTRIMI |
MBYLLUR
2021

USHTRIMI
PARAARDHES
2020

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:

Té ardhurat:

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

488,000

Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financimit

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Aktiviteti A

Aktiviteti B

Aktiviteti C

Aktiviteti D

Aktiviteti E

Aktiviteti F

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

488,000

Aktive neto té cliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve té programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Peérfundimi i kufizimit té afatit

Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet

N




Aktiviteti A -

Aktiviteti B -
Aktiviteti C -
Aktiviteti D -
Aktiviteti E -
Aktiviteti F s
Shpenzime administrimi dhe té tjera t& pérgjithshme 592,514
Paga . 464,244
Sigurime shogerore e shendetsore 64,730
Taksa Bashkia Tirane etj 21,000
Te tjera shpenzime Administrimi 42 540

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve 592,514

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) (104,514)

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té cliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B) - 104,514
Aktive neto né fillim té vitit 0
Aktive neto né fund té vitit (104,514)
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SHOQATA" FABER COLLECTIVE PHONOGRAM *
Pasqyra e Flukseve té Mjeteve Monetare
31 dhjetor 2021

Metoda Direkte

Pérshkrimi i zérave

Sheni
me
Note

USHTRIMI |
MBYLLUR
2021

USHTRIMI
PARAARDHES
2020

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit

Para té& arkétuara nga kontribute té pakufizuara

488,000

Para té arkétuara nga pérfituesit e shérbimeve

Grante | pagueshém / kthyeshém

Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét

(413,545)

Interes i paguar

Interes dhe dividendé té arkétuar

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

74,455

Flukset nga aktivitetet investuese

Kontribute té kufizuara

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje t& aktiveve afatgjata materiale

Flukse neto nga aktivitetet investuese

Flukse nga a aktivitetet financuese

Arkétime nga kontributet e kufizuara per investime
né dhurime / ndihma

Interesa dhe dividendé té kufizuar pér géllime né
terma afatgjaté

Principal i paguar pér déftésat e pagueshme

Flukse neo nga aktivitetet financuese

Rritje / Rénie neto e flukseve

74,455

Gjendje né fillim t& periudhés

Gjendje né fund té periudhés

74,455
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